
Kjære medstudent, 
 
Mitt navn er Nina Vold Johansen og jeg stiller til gjenvalg som kvinnelig 
studentrepresentant i universitetsstyret 2020/2021. Etter et år ved bordet kan jeg si 
såpass – det har vært en innholdsrik periode.  
 
Universitetsstyret er stedet for de store sakene, og det siste året har jeg blant annet 
fulgt med på utviklingen med det nye veterinærbygget og vært med på å legge nye 
retningslinjer da korona gjorde at vi måtte lukke dørene ved NMBU. Siden sist juli, da 
jeg hoppet inn som ny styrerepresentant, har jeg satt meg inn i store komplekse 
saker som har gått over lengre tid.  
 
Mest av alt har jeg lært at styrearbeid funger best når det spilles som en lagsport. Jeg opplever at 
styret det siste året har vært flinke på å spille hverandre gode ved å lytte til de personene og 
gruppene som blir berørt, samtidig som man sammen kan se de lange linjene.  
Blant annet har vi sammen jobbet med internrevisjonen, årsbudsjetter, områdegjennomgangen, 
studiebarometeret og NOKUT kvalitetsrapport. Ikke minst har vi jobbet på spreng med å legge nye 
retningslinjer for korona-situasjonen og måtte dessverre se at veterinærenes flytting til Ås ble utsatt 
nok en gang grunnet Statsbyggs utsettelser.  
 
Når to av 11 medlemmer av styret er studenter er det viktig at studentene i styret tar ansvar og 
snakker studentens sak. Selv har jeg vært opptatt av å ikke glemme hvordan den normale student-
hverdagen kan være. Det er viktig at de sakene som angår studentene tar hensyn til alt fra bodega-
gjengeren og pentagon-beboeren, til pendler-studenten og de internasjonale studentene våre. Selv er 
jeg industriell økonomi-masterstudent, Eplehagen-beboer og en typisk NMBU-student med mange 
jern i ilden (les; komitesjef på samfunnet, indøk-styremedlem, tidligere faddersjef for Realtek, tidligere 
SiÅs-styremedlem og en flittig bodega-gjenger) med et brennende engasjement for universitetet og 
studentlivet.  
 
Som representant i styret har jeg vært spesielt opptatt med å gjøre styret mer synlig og tilgjengelig for 
grasrota. Nytt av året er at du nå finner oss på «studentene i NMBU-styret» på Facebook, hvor vi 
oppdaterer om hva som skjer rundt styresaker og andre ting vi holder på med, samt gir studenter og 
andre mulighet til å lettere ta kontakt med oss.  
 
Det viktigste for universitetsstyret fremover i kort perspektiv blir å få landet ny dato for innflytting av 
det nye veterinærbygget og hjelpe rektor og ledergruppen hans med korona-situasjonen vi nå 
befinner oss i. I et langsiktig perspektiv håper jeg at styret vil jobbe mer med strategi, som var en sak 
som egentlig skulle opp på mars-møtet. Det er viktig at NMBU tar sin del av ansvaret i vår tids største 
utfordring, klimakrisen.  Jeg tror selv vi har en utrolig god mulighet til å sette mer ambisiøse klima-mål 
etter korona-pandemien, samt fokusere på å utvikle de digitale hjelpemidlene og plattformene vi nå er 
blitt tvunget til å skape.  
 
Jeg håper jeg får muligheten til å sørge for at pengene etterhvert blir prioritert mot klima og 
digitalisering og ellers får muligheten til å være et informert og stødig lagspiller i universitetsstyret 
også det neste året. 
Godt valg!:) 

 


